
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
34-412 Chr^yosko Wielkie

SA.0050.43.2024
Zarządzenie nr 43/2024

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 16 lipca 2024r.

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej 
w Chrzypsku Wielkim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024r., poz. 609, ze zm.), art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2024r., poz. 87), art. 70 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1465, ze zm.) oraz 
§ 10 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 6250) zarządzam, co następuje:

§1
Z dniem 1 września 2024 r. odwołuję Pana Łukasza Majchrzaka ze stanowiska Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim.

§2
Przyczyną odwołania jest złożona przez Pana Łukasza Majchrzaka w dniu 15 lipca 2024r. 
rezygnacja ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w 
Chrzypsku Wielkim.

§3
Odwołanie jest różnoznaczne z wygaśnięciem stosunku pracy na podstawie powołania z dniem 
wejścia w życie zarządzenia.

§4
Z dniem odwołania rozwiązaniu ulega umowa w sprawie warunków organizacyjno- 
finansowych działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Chrzypsku Wielkim oraz programu 
jego działania zawartej w dniu 30 kwietnia 2014r. pomiędzy Gminą Chrzypsko Wielkie 
reprezentowana przez Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie - Edmunda Ziółka a p. Łukaszem 
Majchrzakiem Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury w Chrzypsku Wielkim.

§5
Wykonania zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2024r.



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 43/2024 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 16 lipca 2024r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
czynności w zakresie powoływania i odwoływania dyrektora instytucji kultury należą do 
kompetencji organu wykonawczego gminy tj. Wójta Gminy.
Pan Łukasz Majchrzak w dniu 15 lipca 2024r. złożył w formie pisemnej rezygnację ze 
stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Gminnej w Chrzypsku Wielkim 
i rozwiązanie stosunku pracy z dniem 31 sierpnia 2024r.
Mając na uwadze powyższe, odwołanie ze stanowiska Dyrektora Ośrodka na swoją prośbę 
i rozwiązanie stosunku pracy z dniem 31 sierpnia br. na zasadzie porozumienia stron, uważa 
się za uzasadniane.




